Nº 264 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

DECRETO Nº 085/2022 DE 18 DE MARÇO DE 2022 ..... 1

DECRETO Nº 086/2022 DE 18 DE MARÇO DE 2022 ..... 1

PORTARIA Nº 035/2022 DE 18 DE MARÇO DE 2022 .... 2

DECRETO Nº 085/2022 DE 18 DE MARÇO DE 2022

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE ASSESSOR
ESPECIAL III, É DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ATO DE NOMEAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e
prevista no art. 71, I, da Lei Orgânica do Munícipio,
de Dois Irmãos do Tocantins – Estado do Tocantins.

RESOLVE:

Art. 1º: Nomear, o senhor RODRIGO DIAS PEREIRA,
CPF nº 019.311.191-80 para exercer a função
comissionada de Assessor Especial III DAS-4, do
Gabinete do Prefeito de Dois Irmãos do Tocantins -
TO.

Art. 2º:  Este DECRETO entrará em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos 16 de
março de 2022, revogam se as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
aos 18 dias do mês de março de 2022.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 086/2022 DE 18 DE MARÇO DE 2022

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE ASSESSORA
ESPECIAL I, É DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ATO DE NOMEAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e
prevista no art. 71, I, da Lei Orgânica do Munícipio,
de Dois Irmãos do Tocantins – Estado do Tocantins.

RESOLVE:

Art. 1º: Nomear, a senhora LUANA OLIVEIRA DA
CONCEIÇÃO DUARTE, CPF nº 018.002.781-60 para
exercer a função comissionada de Assessora
Especial I DAS-2, do Gabinete do Prefeito de Dois
Irmãos do Tocantins - TO.

Art. 2º:  Este DECRETO entrará em vigor na sua
publicação, revogam se as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
aos 18 dias do mês de março de 2022.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2022 - Nº 264

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/03%20-%20MARÇO/264%20-%2018-03/DOEM%20-%20Nº%20264%20-%2018-03-2022.docx#_Toc98514712

Nº 264 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2022.

PORTARIA Nº 035/2022 DE 18 DE MARÇO DE 2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e
prevista no art. 71, I, da Lei Orgânica do Munícipio,
de Dois Irmãos do Tocantins - Estado do Tocantins.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder, a servidora WACHYLLA DE
OLIVEIRA SOARES, ASSISTENTE ADM TÉCNICA G
ESCOLAR III/B, uma Gratificação GP -  04 no valor
de R$: 250, 00 (duzentos e cinquenta) reais.

 Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de
sua publicação, revogam-se suas disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins
- TO, aos 18 dias do mês de março de 2022.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

		2022-03-18T17:53:15-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181